
 
 

Uchwała Nr 142/XXV/2008 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 22 grudnia 2008 roku  

 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji powiatowego programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego pn. 
„Razem bezpieczniej – powiat ostrowski”. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 
 
 § 1. Przystępuje się do realizacji powiatowego programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego pn. 
„Razem bezpieczniej – powiat ostrowski”.  
 
 
 § 2. Koordynację działań zawartych w programie sprawować będzie Wójt 
Gminy  Małkinia Górna.  
 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


